
 

 

 

Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23  Pohořelice 
Kancelář tajemníka 
 

 
Vaše zn.:   
ze dne: 29.03.2022  
   
Čj.: MUPO-14301/2022/KT/BLZ  
Spis. zn.: SZ MUPO 3514/2022  
Vyřizuje: Ing. Zdeněk Blecha  
Telefon: 519 301 322  
Fax: 519 424 552  
E-mail: tajemnik@pohorelice.cz  
ID DS: 5vjbzr8  
 

V Pohořelicích 12.04.2022 

Odpověď – žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ohledně cesty 

Petra Fialy, jakožto vrcholného představitele VOZu, neviditelným vlakem s technologií super Stealth 

české výroby do obléhaného Kyjeva 

 

Vážená paní doktorko, 

na Vaši žádost ze dne 17.0.3. 2022, která nám byla do datové schránky doručena 29.03.2022 

odpovídáme takto:   

1) Nejsme kompetentní posoudit, není nám známo, jestli představitel České republiky 

protestoval proti válečnému zločinu. 

2) K této otázce se necítíme kompetentní odpovídat. 

3) K této otázce se necítíme kompetentní odpovídat. 

4) Na tuto otázku Vám nejlépe odpoví představitelé orgánů VOZu.  

5) Za jakým účelem došlo k setkání, to bohužel nevíme.  

6) Na tuto otázku je potřeba žádat odpověď, jak vy píšete u předsedy VOZu, který je určitě 

kompetentní Vám na otázku odpovědět. 

7) Ano tato fotografie byla zveřejněna, jestli to, místo které hledali našli nám není známo. 

8) Na tuto otázku neznáme odpověď. 

9) Jestli byly nějak informovány Ruské úřady či ozbrojené síly o příjezdu VIP vlaku do Kyjeva 

nevíme. 

10) Kolik stála tato cesta nevíme. 

11) Toto nám není známo. 

12) Fotografie byla zveřejněna. Jestli byly osoby zveřejněné na fotografii nebo jejich rodinní 

příslušníci zpravodajsky prověřovány to nevíme. 

13) K odpovědi na tuto otázku nemáme žádné informace proč to tak bylo. 

14) Tato skutečnost nám není známa. 

15) Na tuto otázku neznáme odpověď. 



 

 Čj.: MUPO-14301/2022/KT/BLZ 2 z 2 

 

16) Necítíme se kompetentní vyjadřovat k této otázce. 

17) Toto nám není známo. 

18) Na tuto otázku neznáme odpověď. 

19)  Na tuto otázku neznáme odpověď. 

20) Na tuto otázku neznáme odpověď. 

21) Na tuto otázku neznáme odpověď. 

22) Na tuto otázku neznáme odpověď. 

23) Na tuto otázku neznáme odpověď. 

24) Na tuto otázku neznáme odpověď. 

25) Na tuto otázku neznáme odpověď. 

26) Na tuto otázku neznáme odpověď……necítíme se kompetentní odpovídat. 

27) Na tuto otázku neznáme odpověď. 

28) Nemáme. 

29) Na tuto otázku neznáme odpověď. 

30) Představitelé VoZu a jak píšete „banda Zelenského“ se v budově naší instituce určitě 

nesetkali. 

 

Ing. Zdeněk Blecha, v.r.  

tajemník MěÚ Pohořelice 

 


